ピッチ
mm
M
並目
M
細目 型　　　番 d
mm
D
mm 刃数 I
mm
L
mm 価　格
0.5 M5 B06038  C10  0.5   ISO 6 3.8 3 10.3 58 ¥  29,900
0.75 M6, M8 B06045  C10 0.75 ISO 6 4.5 3 10.1 58 ¥  29,900
1.0 M6 B06046  C10  1.0   ISO 6 4.6 3 10.5 58 ¥  29,900
1.0 M6 B06046  C14  1.0   ISO 6 4.6 3 14.5 58 ¥  35,900
1.0 M8 B0606    C12  1.0   ISO 6 6.0 3 12.5 58 ¥  29,900
1.0 M10 B0808    D16  1.0   ISO 8 8.0 4 16.5 64 ¥  35,600
1.25 M8 M10 B0606    C14  1.25 ISO 6 6.0 3 14.4 58 ¥  29,900
1.25 M8 M10 B0606    C19  1.25 ISO 6 6.0 3 19.4 58 ¥  35,900
1.5 M10 M12 B08078  C17  1.5   ISO 8 7.8 3 17.0 64 ¥  35,600
1.5 M10 M12 B08078  C24  1.5   ISO 8 7.8 3 24.8 76 ¥  42,900
1.5 M14 B1010    D21  1.5   ISO 10 10.0 4 21.8 73 ¥  44,300
1.5 M14-M18 B1212    D26  1.5   ISO 12 12.0 4 26.3 84 ¥  50,900
1.5 M20 B1616    F33  1.5   ISO 16 16.0 6 33.8 105 ¥  73,900
1.75 M12 B1009    C20  1.75 ISO 10 9.0 3 20.1 73 ¥  44,300
1.75 M12 B1009    C28  1.75 ISO 10 9.0 3 28.9 73 ¥  53,200
2.0 M14 M17 B1010    C27  2.0   ISO 10 10.0 3 27.0 73 ¥  44,300
2.0 M16 M18, M20 B12118  D27  2.0   ISO 12 11.8 4 27.0 84 ¥  50,900
2.0 M16 M18, M20 B12118  D39  2.0   ISO 12 11.8 4 39.0 105 ¥  61,200
2.0 M26 B2020    F41  2.0   ISO 20 20.0 6 41.0 105 ¥105,900
2.5 M20 B1615    E33  2.5   ISO 16 15.0 5 33.8 105 ¥  73,900
0.7 M4 B06031  C7    0.7   ISO 6 3.1 3 7.4 58 ¥  29,900
0.8 M5 B06038  C9 0.8   ISO 6 3.8 3 9.2 58 ¥  29,900
2.5 M20 B1615    E48  2.5   ISO 16 15.0 5 48.8 105 ¥  82,000
3.0 M24 M28 B2018    D40  3.0   ISO 20 18.0 4 40.5 105 ¥105,900
3.0 M24 M28 B2018    D58  3.0   ISO 20 18.0 4 58.5 120 ¥118,500
3.0 M27 M28, M30 B2020    D43  3.0   ISO 20 20.0 4 43.5 105 ¥105,900
山数／
インチ 規　　格 型　　　番 d
mm
D
mm 刃数 I
mm
L
mm 価　格
28 G 1/8 B08078  C14  28 W 8 7.8 3 14.1 64 ￥ 35,600
19 G 1/4 B1010    D16  19 W 10 10.0 4 16.7 73 ￥ 44,300
14 G 1/2 - 7/8 B1616    E26  14 W 16 16.0 5 26.3 105 ￥ 73,900
11 G ≧1 B1616    D38  11 W 16 16.0 4 38.1 105 ￥ 73,900
11 G ≧1 B2020 E47  11 W 20 20.0 5 47.3 105 ￥105,900
G（55°）
ISO メートルねじ・内径用メートルねじ・内径用
BSF、BSP・内外径共用BSF、BSP・内外径共用
WHIT ウィットねじ（BSW、BSF）・内外径共用ウィットねじ（BSW、BSF）・内外径共用
0.75 M12, M14 B1010    D24  0.75 ISO 10 10.0 4 24.4 73 ¥  44,300
1.0 M12 B1010    D24  1.0   ISO 10 10.0 4 24.5 73 ¥  44,300
油穴付 超硬ソリッドミルスレッド油穴付 超硬ソリッドミルスレッド MTBタイプMTBタイプ 超硬材種：MT7
28 G 1/8 B0808    C20  28 W 8 8.0 3 20.4 64 ￥ 35,600
19 G 1/4 B1211    D27  19 W 12 11.0 4 27.4 84 ￥ 50,900
19 G 3/8 B1414    D26  19 W 14 14.0 4 26.1 83 ￥ 66,900
19 G 3/8 B1414    D34  19 W 14 14.0 4 34.1 83 ￥ 66,900
0.8 M5 B0604    C13  0.8   ISO 6 4.0 3 13.2 58 ¥  35,900
2.0 M14 M17 B1211    D39  2.0   ISO 12 11.0 4 39.0 105 ¥  61,200
SIMPLY  SOPHISTICATED 105
®
NEWNEW
山数／
インチ BSW BSF 型　　　番 d
mm
D
mm 刃数 I
mm
L
mm 価　格
20 1/4 B  06046  C13  20 W 6 4.6 3 13.8 58 ￥29,900
20 3/8 B  08076  D19  20 W 8 7.6 4 19.7 64 ￥35,600
18 5/16 B  06056  C16  18 W 6 5.6 3 16.2 58 ￥29,900
18 7/16 B  10088  D23  18 W 10 8.8 4 23.3 73 ￥44,300
16 3/8 B  0807    D19  16 W 8 7.0 4 19.8 64 ￥35,600
16 1/2 - 9/16 B  1010    E26  16 W 10 10.0 5 26.1 73 ￥44,300
14 7/16 B  0808    D22  14 W 8 8.0 4 22.7 64 ￥35,600
ピンク色の型番表示は、ノガ・ウォーターズ在庫品です。
14 5/8 - 11/16 B  14128  E31  14 W 14 12.8 5 31.8 83 ￥66,900
12 1/2 - 9/16 3/4 - 13/16 B  1009    D26  12 W 10 9.0 4 26.5 73 ￥44,300
11 5/8 7/8 B  12118  E33  11 W 12 11.8 5 33.5 84 ￥50,900
10 3/4 1 B  1414    E39  10 W 14 14.0 5 39.4 105 ￥76,900
9 7/8 1 1/8 B  1616    E43    9 W 16 16.0 5 43.7 105 ￥88,700
New
Price
Page
New
Price
Page
New
Price
Page
ユニファイねじ・内径用ユニファイねじ・内径用
山数／
インチ UNC UNF 型　　　番 d
mm
D
mm 刃数 I
mm
L
mm 価　格
32 8 10 B06032  C6    32  UN 6 3.2 3 6.8 58 ¥  29,900
32 B0808    D18  32  UN 8 8.0 4 18.7 64 ¥  35,600
28 B0606    C14  28  UN 6 6.0 3 14.1 58 ¥  29,900
24 5/16 B08066  C14  24  UN 8 6.6 3 14.3 64 ¥  35,600
24 3/8 B0808    D21  24  UN 8 8.0 4 20.6 64 ¥  35,600
20 1/4 B06047  C12  20  UN 6 4.7 3 12.1 58 ¥  29,900
20 7/16 - 1/2 B0808    C21  20  UN 8 8.0 3 21.0 64 ¥  35,600
20 1/2 B1010    D22  20  UN 10 10.0 4 22.3 73 ¥  44,300
20 B1212    E27  20  UN 12 12.0 5 27.3 84 ¥  50,900
18 5/16 B06056  C14  18  UN 6 5.6 3 14.8 58 ¥  29,900
18 9/16 - 5/8 B12113  D26  18  UN 12 11.3 4 26.1 84 ¥  50,900
16 3/8 B08067  C16  16  UN 8 6.7 3 16.7 64 ¥  35,600
16 3/4 B1212    D31  16  UN 12 12.0 4 31.0 84 ¥  50,900
14 7/16 B08077  C20  14  UN 8 7.7 3 20.9 64 ¥  35,600
14 7/8 B1616    E37  14  UN 16 16.0 5 37.2 105 ¥  73,900
13 1/2 B10092  C22  13  UN 10 9.2 3 22.5 73 ¥  44,300
12 9/16 B12105  C26  12  UN 12 10.5 3 26.5 84 ¥  50,900
12 1 -11/2 B1616    E41  12  UN 16 16.0 5 41.3 105 ¥  73,900
11 5/8 B12114  C28  11  UN 12 11.4 3 28.9 84 ¥  50,900
10 3/4 B16144  D34  10  UN 16 14.4 4 34.3 105 ¥  73,900
32 B0606    C14  32  UN 6 6.0 3 14.7 58 ¥  29,900
28 1/4 B0605    C11  28  UN 6 5.0 3 11.3 58 ¥  29,900
9 7/8 B1616    C38    9  UN 16 16.0 3 38.1 105 ¥  73,900
8 1 B20195  D42    8  UN 20 19.5 4 42.9 105 ¥105,900
7 11/8 -11/4 B2020    D45    7  UN 20 20.0 4 45.3 105 ¥105,900
UNEF
12
3/8
7/16 - 1/2
9/16 - 5/8
3/4 - 1
11/8 - 15/8
5/16
UN
28 1/4 B06052  C15  28  UN 6 5.2 3 15.0 58 ¥  35,900
18 5/16 B0606    C20  18  UN 6 6.0 3 20.5 58 ¥  35,900
16 3/8 B08074  C24  16  UN 8 7.4 3 24.6 64 ¥  41,600
14 7/16 B10085  C28  14  UN 10 8.5 3 28.1 73 ¥  53,200
13 1/2 B10098  D32  13  UN 10 9.8 4 32.2 73 ¥  53,200
12 9/16 B12116  D37  12  UN 12 11.6 4 37.0 84 ¥  60,700
11 5/8 B1212    D38  11  UN 12 12.0 4 38.1 84 ¥  60,700
10 3/4 B16147  E49  10  UN 16 14.7 5 49.5 105 ¥  88,700
油穴付 超硬ソリッドミルスレッド油穴付 超硬ソリッドミルスレッド 超硬材種：MT7MTBタイプMTBタイプ
SIMPLY  SOPHISTICATED106
®
ピンク色の型番表示は、ノガ・ウォーターズ在庫品です。
山数／
インチ 規　格 型　　　　番 d
mm
D
mm 刃数 I
mm
L
mm 価　格
28 RC1/8 B08078  C14   28  BSPT 8 7.8 3 14.1 64 ¥35,600
19 RC1/4 - 3/8 B1010    D16 19  BSPT 10 10.0 4 16.7 73 ¥44,300
14 RC1/2 - 7/8 B1616    E26 14  BSPT 16 16.0 5 26.3 105 ¥73,900
11 RC1-2 B1616    D28 11  BSPT 16 16.0 4 28.9 105 ¥73,900
BSPT BSPTねじ・内外径共用BSPTねじ・内外径共用
山数／
インチ 規　格 型　　　番 d
mm
D
mm 刃数 I
mm
L
mm 価　格
27 1/8 B08076  C10 27  NPT 8 7.6 3 10.8 64 ¥  35,600
18 1/4 - 3/8 B1010    D16    18  NPT 10 10.0 4 16.2 73 ¥  44,300
14 1/2 - 3/4 B16155  D22    14  NPT 16 15.5 4 22.7 105 ¥  73,900
11.5 1- 2 B2020    D29  115  NPT 20 20.0 4 29.8 105 ¥105,900
8 ≧2 1/2 B2020    D39      8  NPT 20 20.0 4 39.7 105 ¥105,900
NPTねじ・内外径共用NPTねじ・内外径共用NPT
New
Price
Page
New
Price
Page
New
Price
Page
山数／
インチ 規　格 型　　　番 d
mm
D
mm 刃数 I
mm
L
mm 価　格
27 1/8 B08076 C10   27   N(PT)F 8 7.6 3 10.8 64 ¥  35,600
18 1/4 - 3/8 B1010 D16     18   N(PT)F 10 10.0 4 16.2 73 ¥  44,300
14 1/2 - 3/4 B16155 D22   14   N(PT)F 16 15.5 4 22.7 105 ¥  73,900
11.5 1- 2 B2020 D29  11.5   N(PT)F 20 20.0 4 29.8 105 ¥105,900
8 ≧2 1/2 B2020 D39       8   NPTF 20 20.0 4 39.7 105 ¥105,900
NPTFねじ・内外径共用NPTFねじ・内外径共用NPTF
NPSF 内外径共用・インチシャンク内外径共用・インチシャンク
MJ MJねじ・内径用MJねじ・内径用
UNJ UNJねじ・内径用UNJねじ・内径用
NPS 内外径共用・インチシャンク内外径共用・インチシャンク
DIN 40430PG 内外径共用内外径共用
山数／
インチ 規　格 型　　　番 d
インチ
D
mm 刃数 I
mm
L
mm 価　格
27 1/8 B0312  C04   27   NPS 5/16 7.6 3 10.8 63 ¥  35,600
18 1/4 －3/8 B0375  D06   18   NPS 3/8 9.5 4 16.2 76 ¥  44,300
14 1/2 －3/4 B0625  D08   14   NPS 5/8 15.5 4 22.7 101 ¥  73,900
11.5 1－2 B0750  D11  11.5 NPS 3/4 19.0 4 29.8 101 ¥105,900
山数／
インチ 規　格 型　　　番 d
インチ
D
mm 刃数 I
mm
L
mm 価　格
27 1/8 B 0312   C04    27    NPSF 5/16 7.6 3 10.8 63 ¥  35,600
18 1/4 －3/8 B 0375   D06    18    NPSF 3/8 9.5 4 16.2 76 ¥  44,300
14 1/2 －3/4 B 0625   D08    14    NPSF 5/8 15.5 4 22.7 101 ¥  73,900
11.5 1－2 B 0750 D11  11.5  NP（S）F 3/4 19.0 4 29.8 101 ¥105,900
山数／
インチ 規　格 型　　　番 d
mm
D
mm 刃数 I
mm
L
mm 価　格
20 Pg7 B1010  D19   20PG 10 10.0 4 19.7 73 ¥44,300
18 Pg9, 11, 13.5, 16 B1212  D20   18PG 12 12.0 4 20.5 84 ¥50,900
16 Pg21, 29, 36, 42, 48 B1212  D23   16PG 12 12.0 4 23.0 84 ¥50,900
SIMPLY  SOPHISTICATED 107
®
ピンク色の型番表示は、ノガ・ウォーターズ在庫品です。
油穴付 超硬ソリッドミルスレッド油穴付 超硬ソリッドミルスレッド 超硬材種：MT7MTBタイプMTBタイプ
山数／
インチ UNJC UNJF 型　　　番 d
mm
D
mm 刃数 I
mm
L
mm 価　格
28 1/4 B  06052  D13  28  UNJ 6 5.2 4 13.2 58 ￥33,200
24 5/16 B  08066  D16  24  UNJ 8 6.6 4 16.4 64 ￥38,900
24 3/8 B  10082  D19  24  UNJ 10 8.2 4 19.6 73 ￥49,700
20 1/4 B  06048  C13  20  UNJ 6 4.8 3 13.3 58 ￥33,200
20 7/16 -1/2 B  10092  D22  20  UNJ 10 9.2 4 22.2 73 ￥49,700
18 5/16 B  0606    C16  18  UNJ 6 6.0 3 16.2 58 ￥33,200
16 3/8 B  08074  D19  16  UNJ 8 7.4 4 19.9 64 ￥38,900
14 7/16 B  10085  D22  14  UNJ 10 8.5 4 22.7 73 ￥49,700
13 1/2 B  10098  D26  13  UNJ 10 9.8 4 26.4 73 ￥49,700
12 9/16 B  12116  D28  12  UNJ 12 11.6 4 28.6 84 ￥56,700
NEWNEW
NEWNEW
ピッチ
mm 規　格 型　　　番 d
mm
D
mm 刃数 I
mm
L
mm 価　格
0.7 MJ4 B  06032  C8    0.7   MJ 6 3.2 3 8.1 58 ￥33,200
0.8 MJ5 B  0604    C10  0.8   MJ 6 4.0 3 10.0 58 ￥33,200
1.0 MJ6 B  06048  D12  1.0   MJ 6 4.8 4 12.5 58 ￥33,200
1.25 MJ8 B  08064  D15  1.25 MJ 8 6.4 4 15.6 64 ￥38,900
1.5 MJ10 B  0808    D20  1.5   MJ 8 8.0 4 20.3 64 ￥38,900
1.75 MJ12 B  10095  D23  1.75 MJ 10 9.5 4 23.6 73 ￥49,700
New
Price
Page
New
Price
Page
New
Price
Page